АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2021                                                                                                        № 892

г. Вилючинск

О внесении изменений в состав
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
Вилючинского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Вилючинского
городского округа от 15.06.2020 № 469

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 22.05.2020 № 206-П «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 04.12.2008 № 159 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 05.06.2020 № 469, следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Сафронову Киру Владимировну, председателя комиссии;
- Мигачева Максима Валентиновича, члена комиссии;
- Бакал Ирину Анатольевну, члена комиссии;
- Гордюкову Ирину Константиновну, члена комиссии.
1.2 ввести в состав комиссии:
- Бойчук Елену Дмитриевну, заместителя главы администрации Вилючинского городского округа, председателем комиссии;
- Мигачева Максима Валентиновича, начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа, заместителем председателя комиссии;
- Суслову Наталью Николаевну, заместителя начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
- Фёдорову Тамару Николаевну, заместителя директора КГАУ СЗ «Комплексный центр социального обслуживания населения Вилючинского городского округа», членом комиссии (по согласованию).
1. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского
городского округа	С.И. Потапов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 03.09.2021 № 892

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Вилючинского городского округа

	Председатель комиссии:

	Бойчук Елена Дмитриевна
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;

	Заместители председателя комиссии:

	Мигачев Максим Валентинович
	- начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа;

	Фролова Виктория Юрьевна
	- начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Секретарь:

	Черная Оксана Николаевна
	- советник администрации Вилючинского городского округа;

	Члены комиссии:

	Бузин Сергей Николаевич
	- Врио заместителя начальника полиции по (охране общественного порядка) ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Суслова Наталья Николаевна
	- заместитель начальника отдела образования администрации Вилючинского городского округа;

	Бадальян Ирина Геннадьевна
	- директор КГКУ «Центр занятости населения города Вилючинска» (по согласованию);

	Балашова Мария Николаевна
	- старший инспектор Елизовского МФ ФКУ УНИ УФСИН России по Камчатскому краю (дислокация г. Вилючинск) (по согласованию);

	Фёдорова Тамара Николаевна
	- заместитель директора КГАУ СЗ «Комплексный центр социального обслуживания населения Вилючинского городского округа» (по согласованию);

	Дядюшенко Светлана Константиновна
	- главный специалист-эксперт отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Загуменнов Василий Олегович
	- Врио заместителя начальника отдела МВД России - начальник полиции по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Зоркальцева Марина Юрьевна
	- главный специалист-эксперт отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Корж Светлана Анатольевна
	- врач - психиатр-нарколог государственного бюджетного учреждения здравоохранения Камчатского края «Вилючинская городская больница» (по согласованию);

	Лухнева Светлана Валерьевна
	- инспектор (по делам несовершеннолетних) группы участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних ОП № 21 ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Ожгихина Ольга Юрьевна
	- следователь следственного отдела по ЗАТО город Вилючинск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю (по согласованию);

	Рязанцев Сергей Алексеевич
	-  депутат Думы Вилючинского городского округа по одномандатному избирательному округу №10 (по согласованию);

	Степанова Татьяна Владимировна
	- инспектор (по делам несовершеннолетних) группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию);

	Скоробогатская Елена Анатольевна
	- заместитель директора КГПОБУ «Камчатский индустриальный техникум» (по согласованию);